

Mathiasen Entreprise ApS

Kvinderupvej 24 E
3550 Slangerup

CVR-nr. 26 12 21 98

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023



Brian Benzoni von Benzon
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathiasen Entreprise ApS
Kvinderupvej 24 E
3550 Slangerup

CVR-nr.: 26 12 21 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Frederikssund Kommune

Direktion

Brian Benzoni von Benzon, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Algade 24
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 183.902, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 807.753.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.818.730	2.091.322
Personaleomkostninger	1	-1.541.638	-1.987.238
Resultat før af- og nedskrivninger		277.092	104.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.060	-5.060
Resultat før finansielle poster		272.032	99.024
Finansielle indtægter	2	19.494	2.706
Finansielle omkostninger	3	-53.318	-10.701
Resultat før skat		238.208	91.029
Skat af årets resultat		-54.306	-21.589
Årets resultat		183.902	69.440
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		33.902	69.440
		183.902	69.440

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.060	10.120
Materielle anlægsaktiver i alt		5.060	10.120
Anlægsaktiver i alt		5.060	10.120
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.030.502	723.538
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	129.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.641.540	500.000
Andre tilgodehavender		118.618	395.468
Udskudt skatteaktiv		0	23.581
Periodeafgrænsningsposter		61.965	110.170
Tilgodehavender i alt		2.852.625	1.882.209
Likvide beholdninger		1.838	450.309
Omsætningsaktiver i alt		2.854.463	2.332.518
Aktiver i alt		2.859.523	2.342.638

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		532.753	498.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital i alt		807.753	623.851
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.113	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.113	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.693	166.049
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.077.002	1.119.390
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.612	48.510
Anden gæld		531.350	384.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.050.657	1.718.787
Gældsforpligtelser i alt		2.050.657	1.718.787
Passiver i alt		2.859.523	2.342.638
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	498.851	0	623.851
Årets resultat	0	33.902	150.000	183.902
Egenkapital 31. december 2022	125.000	532.753	150.000	807.753

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.421.090	1.897.553
Andre omkostninger til social sikring	<u>120.548</u>	<u>89.685</u>
	<u>1.541.638</u>	<u>1.987.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.090	0
Andre finansielle indtægter	<u>18.404</u>	<u>2.706</u>
	<u>19.494</u>	<u>2.706</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	45.576	4.157
Andre finansielle omkostninger	<u>7.742</u>	<u>6.544</u>
	<u>53.318</u>	<u>10.701</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder		
Lejeforpligtelser	45.499	37.665

Noter

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Benzon Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheds mellemværende med realkreditinstitutter. Søstervirksomhedens mellemværende med realkreditinstitutter udgør kr. 18.327.837 pr. 31. december 2022.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.